中共华南农业大学委员会文件

	华农党发〔2015〕57号

[image: image1.png]

关于认真学习贯彻
党的十八届五中全会精神的通知
各二级党组织，各单位：
中国共产党十八届五中全会于2015年10月26日至29日在北京召开。此次会议以研究关于制定中国第十三个五年规划的建议为主要议程，为中国勾画出未来五年经济、社会和民生等方面的发展路径与蓝图。这是在我国全面建成小康社会进入决胜阶段召开的一次十分重要的会议，它对坚持和发展中国特色社会主义，实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦具有十分重大的意义。现将有关学习十八届五中全会精神的事项通知如下：
一、各单位要把学习宣传贯彻十八届五中全会精神作为当前工作的重要内容，充分认识十八届五中全会的重要意义，深刻领会十八届五中全会的精神实质，认真组织多种形式的学习，把全会精神传达到每个组织、每个支部、每个党员。通过组织双周学习、专题学习、座谈讨论等多种形式，交流感想、加深理解，把广大党员干部和师生员工的思想和行动统一到全会精神上来，积极引导广大师生员工投身到学校高水平大学建设当中。
二、各单位学习活动要紧密结合实际情况，深刻领会《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十三个五年规划的建议》精神，突出重点，把握全局，做好发展规划。要利用校园网、校报、新媒体等平台，加强舆论引导，营造学习氛围；要将全会内容融入课堂教学，增进学生对全会精神的理解；要结合全会精神学习，充实入党积极分子培训班的授课内容；要把学习贯彻全会精神同加强和改进大学生思想政治工作结合起来、深化各类主题教育成效。
三、各单位要将学习贯彻十八届五中全会精神与“三严三实”专题教育紧密结合起来，以贯彻落实全会精神为契机，进一步巩固“三严三实”专题教育成果，充分发挥领导干部在中心组学习、专题培训、理论研究等工作中的模范带头作用，确保学习贯彻活动取得扎实成效。
附件：中共省委办公厅《中共广东省委办公厅关于深入学习
宣传贯彻党的十八届五中全会精神的通知》（粤办发
〔2015〕26号）
                         中共华南农业大学委员会

                                  2015年11月21日
公开方式：主动公开
  中共华南农业大学委员会办公室             2015年11月23日印发

—  2  —

—  1  —